GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 68/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS ESPECIALISTAS EM FRONT-END, BACK-END E DESIGNER DE
GAMES      PARA O PROGR{AME}-SE: PROGRAMA MENINAS NA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - ANO 01.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia -
SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção para profissionais especialistas em front-end,
back-end e designer de games para o PROGR{AME}-SE: Programa Meninas na Ciência e Tecnologia - Ano 01.

RESULTADO FINAL

NOME PERFIL CLASS. RESULTADO

JOSÉ LOPES SOBRINHO NETO
1 - DESENVOLVEDOR ESPECIALISTA EM

FRONT-END
1ª CLASSIFICADO

MYCHELLINE SOUTO CUNHA
2 - DESENVOLVEDOR ESPECIALISTA EM

BACK-END
1ª CLASSIFICADA

LUÍS RODRIGO GOMES BRANDÃO
3 - DESENVOLVEDOR ESPECIALISTA EM

DESIGNER DE GAMES
1ª CLASSIFICADO

CARLOS JOSÉ SABINO NASCIMENTO
3 - DESENVOLVEDOR ESPECIALISTA EM

DESIGNER DE GAMES
2ª CADASTRO DE RESERVA

EDER PIRES BATISTA
3 - DESENVOLVEDOR ESPECIALISTA EM

DESIGNER DE GAMES
3ª CADASTRO DE RESERVA

Campina Grande, 28 de outubro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ